
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Тридцать пятая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
28 мая 2009 года  №       343 
 

г. Глазов  
  

О признании утратившими силу 

отдельных решений Глазовской районной Думы 

 

 

Рассмотрев протесты Глазовской межрайонной прокуратуры от 08.05.2009 № 52-2009 и 

от 13.05.2009 № 52-2009, руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 14.12.2005 № 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и 

коммунальных услуг»,  Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

           

  1. Протесты Глазовской межрайонной прокуратуры удовлетворить. 

 2. Признать утратившими силу Положение о порядке предоставления гражданам 

субсидий на оплату жилья  и коммунальных услуг в Глазовском районе, утвержденное 

решением Глазовской районной Думы от 29.06.2001 № 171 и  решение Глазовской районной 

Думы от 25.06.2003 № 107 «Об освобождении отдельных категорий граждан от уплаты 

государственной пошлины в бюджет района». 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________20__г. 

  


